

Redogörelse av kontakter med Lennart Johansson

Ingalill Forck:

Under maj 2009 blev Lennart hänvisad till mig av Utbildningsförvaltningen. De uppgifter Lennart bett om kunde Utbildningsförvaltningen enligt uppgift inte ta fram.

Under maj fram till under juni hade jag löpande kontakt med Lennart för att be om förtydliganden. Lennart ändrade också sin begäran successivt. Information till Lennart gavs löpande om vad som fanns i registren och som var möjligt att ta fram. Jag stämde kontinuerligt av med min chef Eva Palmheden Kalms under hela perioden som jag hade kontakt med Lennart.

De uppgifter han begärde var relativt omfattande och avsåg frånvaroorsaker för enskilda personer. Jag var i kontakt med juridiska avdelningen för att rådgöra. Den efterfrågade informationen innebar att nya handlingar behövde upprättas, vilket skulle medföra en kostnad för Lennart. Det var dessutom tveksamt vad han kunde få ut med hänsyn till den personliga integriteten.

Under juni fick jag kännedom om att Lennart hade en pågående tvist med staden. Tvisten hanterades av Utbildningsförvaltningen tillsammans med en av juristerna på Personalstrategiska avdelningen. Lennart hade under våren 2004 vikarierat på en av stadens skolor och bestred den ersättning han hade fått under den tiden (dnr 218-2317/2007).

Jag lämnade då över kontakten med Lennart till min chef, Eva Palmheden Kalms. Vid överlämnandet informerade jag Lennart om att min chef skulle ta över kontakten.

Redogörelse av kontakter med Lennart Johansson

Eva Palmheden Kalms:

Ingalill Forck och jag resonerade vid ett flertal tillfällen under maj-juni om den begäran om uppgifter som Lennart Johansson kommit in med. Lennart återkom vid flera tillfällen för att ändra sin begäran och vi bad också om förtydliganden i några avseenden. Eftersom den ursprungliga begäran avsåg uppgifter om enskilda individers sjukfrånvaro var jag tveksam till att lämna ut uppgifterna med hänsyn till den personliga integriteten.

Jag kontaktade den 9 juni utbildningsförvaltningens personalavdelning för att höra mej för om de haft kontakt med Lennart Johansson. Jag blev då varse att staden var inne i en tvist med honom. Jag tog då kontakt med den av våra arbetsrättsjurister som hanterade frågan för att klara ut huruvida det skulle föreligga något hinder för utlämnande med hänsyn till tvisten. Den ansvariga juristen var då på väg att byta arbetsgivare. I det läget är det sedan på mitt ansvar att ärendet drog ut på tiden. När så Lennart på nytt tog kontakt 23 oktober kontaktade jag både vår dåvarande arbetsrättsjurist och juridiska avdelningen.

Efter att ha klarat ut hur hans begäran skulle hanteras rådgjorde jag med en kollega och vi kom då fram till att den ursprungliga frågan kommit in till utbildningsförvaltningen, att det också är utbildningsförvaltningen som äger informationen, och således där beslut om utlämnande fattas. Jag lämnade därför tillbaka ärendet till utbildningsförvaltningens personalchef den 9 december.